
GRADUATORIA SPECIALISTI VETERINARI AMBULATORIALI 2025

POSIZ. PUNTEGGIO COGNOME NOME

A - SANITA' ANIMALE

1 20,97 SCUDERI ALESSANDRO

2 10,89 DI MARTINO ROSATEA

3 10,00 PREVITI ANNALISA

4 9,00 GRASSO SEBASTIANO

5 9,00 AVENI FRANCESCA

6 8,00 LIPRINO LUCA

7 8,00 CALABRO' ILENIA

8 8,00 DE VITA GIULIA

9 8,00 STARTARI PACIFICO EMANUELE

10 8,00 SAMIANI FABRIZIA

11 8,00 SPADARO ANGELA

12 7,00 ALIZZI ANTONINO FILIPPO M.

13 7,00 CONTI VALENTINA ELEONORA

14 7,00 D'AGUI' NATALIA

15 5,00 SCOPELLITI CINZIA

16 5,00 BONOMO DARIO

17 5,00 GIULIO FRANCESCA

18 5,00 BASILE CHRISTIAN

19 3,00 BUONOMO GAETANO

B - IGIENE ALIMENTI  ORIGINE ANIMALE

1 10,00 PREVITI ANNALISA

2 10,00 DI MARTINO ROSATEA

3 7,00 RUMA CHIARA



POSIZ. PUNTEGGIO COGNOME NOME

4 6,30 SURACI ANTONELLA RITA

5 6,00 MAROTTA STEFANIA MARIA

6 6,00 MORELLO DAVIDE

7 5,00 BELLINVIA MARIANGELA

8 3,00 RAVIDA' GIUSEPPE

C - IGIENE ALLEVAMENTI  E PRODUZIONI  ZOOTECNICHE

1 11,04 DI MARTINO ROSATEA

2 10,00 PREVITI ANNALISA

3 9,00 GRASSO SEBASTIANO

4 9,00 AVENI FRANCESCA

5 9,00 OCERA LAURA

6 8,00 CALABRO' ILENIA

7 8,00 STARTARI PACIFICO EMANUELE

8 8,00 SAMIANI FABRIZIA

9 8,00 MINUTOLI MARGHERITA

10 7,00 CICCIARI SALVATORE

11 7,00 ALIZZI ANTONINO FILIPPO M.

12 7,00 CONTI VALENTINA ELEONORA

13 7,00 D'AGUI' NATALIA

14 6,17 SURACI ANTONELLA RITA

15 6,00 MAROTTA STEFANIA MARIA

16 5,00 BELLINVIA MARIANGELA

17 5,00 SCOPELLITI CINZIA

18 5,00 CUCINOTTA FAUSTO

19 5,00 BONOMO DARIO

20 5,00 GIULIO FRANCESCA

21 3,00 BUONOMO GAETANO

22 3,00 RAVIDA' GIUSEPPE
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